



ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

DLA PROJEKTU DOMU
JEDNORODZINNEGO



KONCEPT 40

Zestawienie materiałów

HomeKONCEPT - HomeKONCEPT 40 - Budynek mieszkalny jednorodzinny z garażem

| Lp | Nazwa | Jm | Ilość | Cena | Wartość |
|----|--|-----|-----------|----------|-----------|
| 1 | Balustrada balkonowa i taras. do oszklenia | kg | 168,615 | 12,60 | 2.124,55 |
| 2 | Belka nadprożowa L19/N-120 dł.119 cm | szt | 12 | 30,07 | 360,84 |
| 3 | Beton zwykły C8/10 (B-10) | m3 | 29,561 | 193,11 | 5.708,52 |
| 4 | Beton zwykły C12/15 (B-15) | m3 | 5,163 | 217,32 | 1.122,08 |
| 5 | Beton zwykły C16/20 (B-20) | m3 | 7,213 | 234,92 | 1.694,38 |
| 6 | Beton zwykły C20/25 (B-25) | m3 | 98,311 | 246,52 | 24.235,66 |
| 7 | Blacha stal.ocynk.płask.gr.0,5-0,55mm | kg | 75,933 | 4,15 | 315,12 |
| 8 | Bloczek betonowy o wym.38x25x14cm | szt | 2.059,73 | 4,17 | 8.589,07 |
| 9 | Brama segm.ociepl.otw.auto.7-12m2 | m2 | 11,5 | 584,65 | 6.723,48 |
| 10 | Cement portl,zw. z dod.CEM II/A 32,5 work. | t | 0,096 | 426,75 | 40,84 |
| 11 | Dachówka Braas Tegalit | szt | 2.918,265 | 3,88 | 11.322,87 |
| 12 | Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.II | m3 | 1,423 | 872,61 | 1.241,37 |
| 13 | Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III | m3 | 1,662 | 658,17 | 1.093,88 |
| 14 | Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.II | m3 | 0,22 | 961,56 | 211,36 |
| 15 | Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.III | m3 | 3,163 | 765,36 | 2.420,68 |
| 16 | Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm | m3 | 0,13 | 658,17 | 85,79 |
| 17 | Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm | m3 | 0,122 | 765,36 | 93,26 |
| 18 | Drewno na stemple okrągłe korowane | m3 | 0,989 | 318,56 | 314,99 |
| 19 | Drut stal.okrągły miękki fi 2,0-6,0mm | kg | 1,247 | 4,43 | 5,53 |
| 20 | Drzwi balkonowe z PCW | m2 | 46,663 | 602,00 | 28.091,13 |
| 21 | Drzwi wejściowe antywłamaniowe | szt | 1 | 3.186,00 | 3.186,00 |
| 22 | Drzwi wewnętrzne z ościeżnicą | szt | 12 | 790,00 | 9.480,00 |
| 23 | Drzwi wewnętrzne łamane | szt | 5 | 520,00 | 2.600,00 |
| 24 | Emulsje asfaltowe | kg | 167,484 | 2,94 | 492,40 |
| 25 | Farba akrylowa fasadowa-kremowa | dm3 | 119,912 | 16,19 | 1.941,37 |
| 26 | Farba emuls. akryl. strukturalna-wew.biała | dm3 | 275,433 | 11,94 | 3.288,66 |
| 27 | Folia poliet. bud.osłonowa,gr.0,12-0,20mm | m2 | 114,74 | 1,38 | 158,34 |
| 28 | Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,3 mm | m2 | 21,182 | 1,93 | 40,88 |
| 29 | Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,4 mm | m2 | 866,254 | 3,38 | 2.927,93 |
| 30 | Folia poliet. izolacyjna, wytłaczana "kuba | m2 | 81,342 | 5,04 | 409,97 |
| 31 | Folie płynne i powł. do uszcz.FOLBIT800 | kg | 71,94 | 17,16 | 1.234,49 |
| 32 | Gips budowlany szpachlowy | t | 0,221 | 985,96 | 217,91 |
| 33 | Gips szpachlowy na podłożach gipsowych | kg | 3.221,438 | 1,07 | 3.446,94 |
| 34 | Gwoździe budowlane gołe | kg | 3,736 | 7,04 | 26,31 |
| 35 | Gwoździe budowlane okrągłe gołe | kg | 221,591 | 7,04 | 1.559,98 |
| 36 | Hak rynnowy | szt | 106,242 | 9,97 | 1.059,23 |
| 37 | Klamra Braas do mocowania koszy | szt | 113,336 | 1,11 | 125,80 |
| 38 | Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US | kg | 1.448,055 | 1,49 | 2.157,60 |
| 39 | Klej do przyklejania styropianu Bolix Z | kg | 127,88 | 1,05 | 134,27 |
| 40 | Kołano do rynny | szt | 18 | 19,95 | 359,10 |
| 41 | Kołki poliprop.do moc.płyt styr.161-200 mm | szt | 1.632,75 | 0,50 | 816,38 |
| 42 | Konstrukcja drewniana dachu impregnowana | m3 | 9,32 | 1.350,00 | 12.581,46 |
| 43 | Koryto | m | 11,35 | 279,00 | 3.166,65 |
| 44 | Kosz Braas aluminiowy zwykły | m | 15,3 | 35,48 | 542,86 |
| 45 | Kotwy | szt | 468,107 | 1,57 | 734,93 |
| 46 | Lakier chemoutawrdz. na drewno - bezbarwny | dm3 | 27,741 | 22,62 | 627,49 |
| 47 | Lej spustowy EKRO | szt | 6 | 17,20 | 103,20 |
| 48 | Lepik asfalt.stos.na gorąco b/wypełniacza | kg | 956,448 | 3,88 | 3.711,02 |
| 49 | Łaty i listwy iglaste, nasyczone, kl.II | m3 | 2,847 | 1.022,17 | 2.910,35 |
| 50 | Łącznik ciesielskie | szt | 591,6 | 3,75 | 2.218,50 |
| 51 | Masa tynkarska podkładowa ATLAS Cerplast | kg | 102,782 | 4,78 | 491,30 |
| 52 | Masa uszczelniająca silikon budowlany | kg | 5,572 | 34,78 | 193,78 |
| 53 | Membrama dach.poliprop.wysokoparoprzepusz. | m2 | 305,723 | 6,08 | 1.858,80 |
| 54 | Narożnik ochronny z siatką | m | 183,828 | 2,80 | 514,72 |
| 55 | Narożnik wewnętrzny rynny EKRO | szt | 2 | 58,90 | 117,80 |
| 56 | Narożnik zewnętrzny rynny EKRO | szt | 6 | 58,90 | 353,40 |
| 57 | Obejma rury spustowej EKRO 100x100 | szt | 17,82 | 17,86 | 318,27 |
| 58 | Okna z PCW rozwierne i uchylno-rozwierne jednodzielnne ponad 1,5m2 | m2 | 46,193 | 600,00 | 27.715,80 |
| 59 | Pakiet podstawowy AVANT 14 | szt | 1 | 587,28 | 587,28 |

Zestawienie materiałów

HomeKONCEPT - HomeKONCEPT 40 - Budynek mieszkalny jednorodzinny z garażem

| Lp | Nazwa | Jm | Ilość | Cena | Wartość |
|-----|--|-------|-----------|--------|-------------------|
| 60 | Pakiet podstawowy RONDO PLUS 20 | szt | 1 | 692,34 | 692,34 |
| 61 | Papa asfalt.na tekturze izolacyjna nr 400 | m2 | 369,84 | 4,36 | 1.612,50 |
| 62 | Papa zgrz.polimer-asf.w/krycia Zdunbit WF | m2 | 340,723 | 16,27 | 5.543,55 |
| 63 | Papier ścienny elektrokorundowy w ark. | ark | 276,536 | 1,31 | 362,26 |
| 64 | Parapet z bl.stal.ocyn.powl. (mal.lak)35cm | m | 45,25 | 29,87 | 1.351,62 |
| 65 | Parapety z marmuru Crema Marfil gr. 3cm | m2 | 11,652 | 349,50 | 4.072,33 |
| 66 | Pianka uszczelniająca poliuretanowa | dm3 | 30,643 | 27,06 | 829,18 |
| 67 | Piasek uziar.0-2mm | m3 | 61,515 | 33,79 | 2.078,58 |
| 68 | Płyta z polistyrenu ekstrudow.odm. XPS30 | m3 | 19,03 | 456,87 | 8.694,26 |
| 69 | Płyta z polistyrenu ekstrudow.odm. XPS50 | m3 | 3,738 | 553,64 | 2.069,51 |
| 70 | Płyty przykrywające AVANT 14-16 TYNK | szt | 1 | 910,00 | 910,00 |
| 71 | Płyty przykrywające RONDO PLUS 18-20 TYNK | szt | 1 | 878,00 | 878,00 |
| 72 | Płyty styrop.EPS 70-040 (fasada) | m3 | 0,671 | 156,94 | 105,36 |
| 73 | Płyty styrop.EPS 100-038 (dach/podłoga) | m3 | 7,452 | 165,85 | 1.235,98 |
| 74 | Płyty styrop.EPS 200-036(dach/podłoga/park | m3 | 23,814 | 238,26 | 5.673,92 |
| 75 | Płyty styrop.frez.EPS 70-040 | m3 | 65,654 | 168,13 | 11.038,38 |
| 76 | Płyty z weł.min.do doc.met.lek.such.200mm | m2 | 161,108 | 42,47 | 6.842,25 |
| 77 | Podstawy betonowe AVANT 14-16 | szt | 1 | 95,75 | 95,75 |
| 78 | Pręty stalowe okrągłe ocynk. fi 6 mm | kg | 9,503 | 4,87 | 46,28 |
| 79 | Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 8-10mm | kg | 8.076,36 | 2,75 | 22.209,99 |
| 80 | przeszklenie 1,0x1,10m | m | 13,115 | 550,00 | 7.212,98 |
| 81 | Pust. POROTHERM 11,5-P+W-11,5x50x23,8 cm | szt | 1.158,094 | 5,28 | 6.114,74 |
| 82 | Pustak AVANT 14-16 | szt | 29,583 | 29,50 | 872,72 |
| 83 | Pustak ceramiczny 18,8x18,8x24,0cm | szt | 63,796 | 3,22 | 205,42 |
| 84 | Pustak POROTHERM 25P+W-25x37,3x23,8cm | szt | 3.761,14 | 6,16 | 23.168,63 |
| 85 | Pustak RONDO PLUS 18-20 | szt | 27,573 | 49,50 | 1.364,88 |
| 86 | Roztwór asfaltowy do gruntowania | kg | 137,124 | 4,85 | 665,05 |
| 87 | Rura ceramiczna AVANT 14 | szt | 11,826 | 150,00 | 1.773,84 |
| 88 | Rura ceramiczna RONDO PLUS 20 | szt | 23,573 | 45,00 | 1.060,80 |
| 89 | Rura spustowa fi 110mm | m | 4,121 | 14,67 | 60,45 |
| 90 | Rury spustowe EKRO 100x100 | m | 35,996 | 52,35 | 1.884,41 |
| 91 | ruszt | m | 11,35 | 81,00 | 919,35 |
| 92 | Rynna dachowa Classic 120 | m | 74,735 | 24,75 | 1.849,70 |
| 93 | Siatka "Rabitz" 10x10mm, fi 1,0 mm | m2 | 302,206 | 4,93 | 1.489,87 |
| 94 | Siatka z włókna szklanego | m2 | 479,18 | 2,54 | 1.217,12 |
| 95 | skrzynka odpływowa | szt | 3 | 658,00 | 1.974,00 |
| 96 | syfon | szt | 2 | 15,00 | 30,00 |
| 97 | ścianka czołowa | szt | 3 | 69,00 | 207,00 |
| 98 | Śruba hakowa M 16 długości L=215-600mm | szt | 124 | 15,25 | 1.891,00 |
| 99 | Taśma wentylacyjna okapu | m | 74,735 | 23,46 | 1.753,29 |
| 100 | Trójniki spalin RONDO PLUS 20 | szt | 1 | 257,00 | 257,00 |
| 101 | Trójniki wyczystkowe RONDO PLUS 20 | szt | 1 | 197,00 | 197,00 |
| 102 | Uszczelka koszowa z gąbki Braas | m | 14,45 | 8,50 | 122,83 |
| 103 | Utwardzacz do wyrob.poliuretanow.do drewn. | dm3 | 2,845 | 27,20 | 77,39 |
| 104 | Wełna mineralna RONDO PLUS 20 | m | 9,256 | 67,45 | 624,30 |
| 105 | Wpust balkonowy 150x150 (Marley) | szt | 2 | 65,00 | 130,00 |
| 106 | Wyłaz ze składanymi schodami | szt | 1 | 569,63 | 569,63 |
| 107 | Wyprawa tynkarska ATLAS CERMIT N 200 | kg | 1.037,406 | 4,75 | 4.927,68 |
| 108 | Zapr.klej.sucha do płyt styr. Ceresit CT85 | kg | 852,159 | 1,08 | 920,33 |
| 109 | Zapr.klej.sucha do styr.Altas Stopter K-20 | kg | 1.911,87 | 1,14 | 2.179,53 |
| 110 | Zaprawa cementowa M-7 | m3 | 11,395 | 205,28 | 2.339,15 |
| 111 | Zaprawa cementowa M-12 | m3 | 18,909 | 214,77 | 4.061,06 |
| 112 | Zaprawa cementowo-wapienna M-2 | m3 | 19,568 | 159,41 | 3.119,45 |
| 113 | Zaprawa cementowo-wapienna M-7 | m3 | 2,665 | 200,99 | 535,65 |
| 114 | Zaprawa montażowa Schiedel | kg | 88,432 | 1,11 | 98,16 |
| 115 | Zaprawa wapienna | m3 | 2,694 | 159,43 | 429,58 |
| 116 | Złączka rynny Classic 120 | szt | 25,645 | 14,80 | 379,54 |
| 117 | Żwir do bet. wielofrak .uziar. 2-8 mm | m3 | 5,207 | 101,05 | 526,14 |
| | | Razem | | | 343.758,28 |

Zestawienie materiałów

HomeKONCEPT - HomeKONCEPT 40 - Budynek mieszkalny jednorodzinny z garażem

| Lp | Nazwa | Jm | Ilość | Cena | Wartość |
|----|----------------------|----|-------|------|-------------------|
| | Materiały pomocnicze | | | | 5.465,19 |
| | Ogółem | | | | 349.223,47 |